
 

 

OTSUS 

 

Jõgeva 26. juuni 2019 nr 138 

 

 

 

 

Jõgeva Vallavalitsuse konsolideerimisgrupi  

2018. majandusaasta aruande kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1 ja kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11,  

 

vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada Jõgeva Vallavalitsuse konsolideerimisgrupi 2018. majandusaasta aruanne (lisatud), 

mille koosseisu kuuluvad: 

1.1 tegevusaruanne; 

1.2 raamatupidamise aastaaruanne; 

1.3 eelarve täitmise aruanne; 

1.4 sõltumatu vandeaudiitori aruanne raamatupidamise aastaaruande kohta; 

1.5 Jõgeva Vallavalitsuse protokolliline otsus aruande heakskiitmise kohta. 

 

2. Võtta teadmiseks vallavolikogu revisjonikomisjoni aruanne Jõgeva Vallavalitsuse 

konsolideerimisgrupi 2018. majandusaasta aruande juurde. 

 

3. Võtta teadmiseks informatsioon Jõgeva Vallavalitsuse 2018. aasta eelarve täitmise kohta. 

 

4. Avaldada kinnitatud Jõgeva Vallavalitsuse konsolideerimisgrupi 2018. majandusaasta 

aruanne Jõgeva valla veebilehel seitsme tööpäeva jooksul. 

 

 

Kui otsusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva vallavolikogule vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, nõuded 

kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Raivo Meitus 

vallavolikogu esimees 


